
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE  29. 9. 2016   
 

ZADAVATEL: SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

Sídlem:  Jaselská 826, Kolín, 28090 

Zastoupený: Ing. Miloš Hölzl, ředitel příspěvkové organizace  

IČ:   66493030 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební práce v rámci projektů na snížení energetické náročnosti budov SOŠIS a 
SOU Kolín“ 

Evidenční číslo zakázky: 639886 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona. 

 
Znění žádosti o poskytnutí dodatečné informace: 

 
 DOTAZ č. 1 pro část 1 až 4:  
V zadávací dokumentaci v bodě 7 – TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY 
NABÍDEK je v bodě 7.2.1 je napsáno, že uchazeč v nabídce prokáže splnění technických specifikací 
a podmínek předložením čestného prohlášení a v bodě 7.2.2, že doklady prokazující splnění 
technických specifikací a podmínek předloží vítězný uchazeč. Pak ale v bodě 7.2.3 je psáno, aby 
uchazeč byl držitelem a do nabídky doložil doklady dle specifikací pro jednotlivé části.  
Chtěli bychom se ujistit, že chápeme správně zadávací podmínku a že stanovené parametry dle 
bodu 7.2.3 pro jednotlivé části bude uchazeč do nabídky prokazovat pouze čestným prohlášením? 
Nebo je nutné veškeré doklady do nabídky také doložit?  
DOTAZ č. 2 pro část 1 až 4:  
Součástí zadávací dokumentace je i „Soupis prací - SOŠi Kolín - neoceněný - 4.8.2016“. Tento 
soupis je však pro všechny části zakázky společný a to včetně společné rekapitulace. Takže v 
případě, že vyplňujeme více částí, tak se části k sobě načítají.  
Proto žádáme o jasné rozdělení rozpočtů na jednotlivé části a to jako samostatné excelové soubory pro 
jednotlivé části nebo přidáním rekapitulací pro každou část do stávajícího rozpočtu a zrušení společné 
rekapitulace, tak aby došlo k formálnímu rozlišení, jako je u kvalifikačních předpokladů nebo 
technických specifikací. 
 
DOTAZ č. 3 
Bude dostačující doložení 3 referencí na 17 mil Kč ke každé části veřejné zakázky, nebo požadujete ke 
každé části doložení jiných referencí.  

    
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Ad 1)  Zadavatel potvrzuje,  že stanovené technické parametry dle bodu 7 Zadávací dokumentace 
uchazeč prokáže pouze čestným prohlášením v nabídce.  

 

Ad 2) Zadavatel poskytuje v příloze těchto dodatečných informací samostatné excelové soubory 
se slepými rozpočty pro jednotlivé části.  Uchazeči použijí tyto výkazy výměr k nacenění  
jednotlivých části, oproti původnímu výkazu výměr se kromě rozdělení do jednotlivých souborů nic 
nemění.  



  

 

Ad 3)  ANO,  uchazeči mohou doložit stejné reference pro všechny části,  pokud jejich finanční limit 
splňuje požadavek dané části. 

 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečné informace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 25.10.2016  v 10:00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 
25.10.2016 v 10:15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 
5, v místnosti č. 3091. 
 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

 

 

 

Příloha :   dle textu  

mailto:petrzilek@kr-s.cz

